Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Боградская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.12.2024                                                    с. Боград                                                           №276

Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в 2025 году

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 13.05.2024 №1008 "Об утверждении состава участников, сроков и

продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а так же

перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования, в 2024-2025 учебном году" п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором заместителя директора по учебно-воспитательной

работе, Князеву А.В.

2. Назначить техническим специалистом Юрьева В.А.

3. Назначить общественным наблюдателем Ерошевич Е.В.

4. Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ согласно Приложения

1.

5.  Для проверки  ВПР утвердить состав предметных комиссий и состав ассистентов

(Приложение 2).

6. Утвердить состав организаторов при проведении ВПР (Приложение 3).

7. Проводить ВПР в 4 классах -  вторым уроком, в 5-6 классах - третьим, четвертым

уроком, в 7-8, 10 классах - третьим, четвертым уроком.

8. Провести проверку ВПР в день  следующий за выполнением работ , после 14-00.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР А.В.

Князеву.

Директор                                                                                                                          Д.А. Краснов

Приложение 1

 к приказу

№276 от 27.12.2024

График проведения ВПР в 2025 году

Период проведения Класс Учебный предмет Дата проведения

с 11 апреля по 16

мая 2025

4 Русский язык  15.04.2025

4 Математика 17.04.2025

4 Предмет по выбору 22.04.2025

с 11 апреля по 16

мая 2025

5 Русский язык 15.04.2025

5 Математика 17.04.2025

5 Предмет 1 22.04.2025

5 Предмет 2 24.04.2025

с 11 апреля по 16

мая 2025

6 Русский язык 15.04.2025

6 Математика 17.04.2025

6 Предмет 1 22.04.2025

6 Предмет 2 24.04.2025

с 11 апреля по 16

мая 2025

7 Русский язык 15.04.2025

7 Математика 17.04.2025

7 Предмет 1 22.04.2025

7 Предмет 2 24.04.2025

с 11 апреля по 16

мая 2025

8 Русский язык 15.04.2025

8 Математика 17.04.2025

8 Предмет 1 22.04.2025

8 Предмет 2 24.04.2025

с 11 апреля по 16

мая 2025

10

Русский язык 15.04.2025

Математика 17.04.2025

Предмет 1 22.04.2025

Предмет 2 24.04.2025

Приложение 2

 к приказу

№276 от 27.12.2024

Состав предметных комиссий и состав ассистентов

Ассистенты по предметам

1. Зам. директора по УВР - А.В. Князева

2. Зам. директора по ВР - З.В. Бекасова

3. Педагог-психолог - Л.В. Кроттер

4. Соц. педагог - А.А. Сакк

5. Педагог-библиотекарь - В.Ф. Малярова

Состав предметных комиссий для проверки ВПР

Русский язык, 4 класс

- Кокухина Л.Н.

- Алексеева Т.П.

Математика, 4 класс

-  Степанова Т.В.

-  Зырянова С.В.

Окружающий мир, литературное чтение, 4 класс

- Савкова Н.А.

- Тихонович О.Ф.

- Курушина М.С.

Математика, информатика 5-8, 10 класс

- Верхоланцева Е.Э.

- Собко Т.И.

- Потылицына Л.В.

Русский язык, литература 5-8, 10 класс

- Фатеева Е.А.

- Шигаева Т.И.

- Рохманова Н.А.

- Третьякова В.И.

- Малярова В.Ф.

Биология 5-8 класс, география 6-8, 10 класс, химия 8, 10 класс

- Краснова Т.В.

- Санникова О.В.

- Малярова В.Ф.

- Надешкина Н.Ф.

- Князева А.В.

История 5-8, 10 класс, обществознание 6-8, 10 класс

- Кириллова В.М.

- Щербинина Е.А.

- Краснов Д.А.

Физика 7-8, 10 класс

- Кавецкая Е.В.

- Верхоланцева Е.Э.

Иностранный язык 4-8, 10 класс

- Лукьянова Т.Г.

- Медведева Ю.С.

- Яровицкая Д.Е.

Приложение 3

 к приказу

№276 от 27.12.2024

Состав  организаторов при проведении ВПР

Класс Учебный предмет Дата проведения Организатор, кабинет

4А Русский язык 15.04.2025  (каб. 106) Сташуль О.В.

4Б Русский язык 15.04.2025 (каб. 107) Бекетова Е.В.

4А Математика 17.04.2025 (каб. 106) Сташуль О.В.

4Б Математика 17.04.2025 (каб. 107) Бекетова Е.В.

4А Предмет по выбору 22.04.2025 (каб. 106) Сташуль О.В.

4Б Предмет по выбору 22.04.2025 (каб. 107) Бекетова Е.В.

5А Русский язык  15.04.2025 (каб. 218) Марденская Л.В.

5Б Русский язык  15.04.2025 (каб. 101) Фатеев И.С.

5А Математика
17.04.2025 (каб. 326) Кириллова В.М.,

Фатеева Е.А.

5Б Математика
17.04.2025 (каб. 218) Фатеева Е.А., Сакк

А.А.

5А История  22.04.2025 (каб. 218) Фатеев И.С.

5Б История  22.04.2025 (каб. 101) Марденская Л.В.

5А Биология
24.04.2025 (каб. 326) Кириллова В.М.,

Фатеева Е.А.

5Б Биология
24.04.2025 (каб. 218) Фатеева Е.А., Сакк

А.А.

6А Русский язык  15.04.2025 (каб. 111) Берсенев А.А.

6Б Русский язык  15.04.2025 (каб. 325) Собко Т.И.

6А Математика  17.04.2025 (каб. 323) Рохманова Н.А.

6Б Математика 17.04.2025 (каб. 215) Шигаева Т.И.

6А Предмет 1 22.04.2025 (каб. 111) Берсенев А.А.

6Б Предмет 1 22.04.2025 (каб. 325) Собко Т.И.

6А Предмет 2 24.04.2025 (каб. 323) Рохманова Н.А.

6Б Предмет 2 24.04.2025 (каб. 215) Шигаева Т.И.

7А Русский язык  15.04.2025 (каб. 217) Краснова Т.В.

7Б Русский язык  15.04.2025 (каб. 215) Кроттер Л.В.

7А Математика
17.04.2025 (каб. 219) Медведева Ю.С.,

Фатеев И.С.

7Б Математика
17.04.2025 (каб. 213) Верхоланцева Е.Э.,

Марденская Л.В.

7А Предмет 1 22.04.2025 (каб. 217) Краснова Т.В.

7Б Предмет 1 22.04.2025 (каб. 215) Кроттер Л.В.

7А Предмет 2
24.04.2025 (каб. 219) Медведева Ю.С.,

Фатеев И.С.

7Б Предмет 2
24.04.2025 (каб. 213) Верхоланцева Е.Э.,

Марденская Л.В.

8А Русский язык  15.04.2025 (каб. 213) Верхоланцева Е.Э.

8Б Русский язык  15.04.2025 (каб. 327) Санникова О.В.

8А Математика
17.04.2025 (каб. 325) Сакк А.А.,

Санникова О.В.

8Б Математика
17.04.2025 (каб. 328) Щербинина Е.А.,

Верхоланцева Е.Э.

8А Предмет 1 22.04.2025 (каб. 220) Яровицкая Д.Э.

8Б Предмет 1 22.04.2025 (каб. 327) Санникова О.В.

8А Предмет 2
24.04.2025 (каб. 325) Сакк А.А.,

Санникова О.В.

8Б Предмет 2
24.04.2025 (каб. 328) Щербинина Е.А.,

Верхоланцева Е.Э.

10

Русский язык
15.04.2025 (каб. 326) Кириллова В.М.,

Кроттер Л.В.

Математика
17.04.2025 (каб. 221) Надешкина Н.Ф.,

Санникова О.В.

Предмет 1
22.04.2025 (каб. 328) Щербинина Е.А.,

Сакк А.А.

Предмет 2
24.04.2025 (каб. 221) Надешкина Н.Ф.,

Санникова О.В.

		2025-04-02T15:16:20+0700
	МБОУ "БОГРАДСКАЯ СОШ"